
UCHWAŁA NR IX/61/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 2 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Szepietowo w latach 2013 - 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 21 ust.1, pkt. 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 150) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/157/13 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 27 czerwca 2015 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Szepietowo na lata 2013 - 2017 (Dz. Urz.Woj.Podl. z 2013 r. poz. 2828), Rozdział 2 otrzymuje brzmienie:

„Rozdział 2.
Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy.

§ 3. 1. Aktualny stan zasobów mieszkaniowych gminy oraz ogólna ocena stanu technicznego 
lokali:

1) budynki i lokale mieszkalne:

Lp. Lokalizacja lokali Liczba
lokali

Powierzchnia w
m2 Stan techniczny

1.

2.

Ośrodek Zdrowia w Szepietowie
lokal nr 1
lokal nr 2
lokal nr 3
Szkoła Podstawowa Wojny Krupy
lokal nr 1
lokal nr 2

3
1
1
1
2
1
1

167,49
49,48
64,90
53,11
100,00
50,00
50,00

bardzo dobry
bardzo dobry
bardzo dobry

dobry
dobry

Razem 5 267.49
2) lokale socjalne:

Lp. Lokalizacjalokali Liczba
lokali

Powierzchnia
wm2 Stan techniczny

0
Razem 0

3) budynki i lokale, których najem jest związany ze stosunkiem pracy:

a) budynki i lokale opisane w pkt 1) liczbą porządkową 2 są przeznaczone do zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych w zakresie oświaty,

b) lokale opisane w pkt 1) liczbą porządkową 1 są przeznaczone do zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych w zakresie usług medycznych.

2. Przewidywana wielkość zasobu mieszkaniowego gminy (stan na koniec roku):

1) lokale mieszkalne:

Rok Liczba lokali Powierzchnia użytkowa lokali (m2)
2015 5 267,49
2016 5 267,49
2017 5 267,49

Id: 3B11A3DF-65C5-4773-B6C3-CA9294085392. Podpisany Strona 1



2) lokale socjalne:

Rok Liczba lokali Powierzchnia użytkowa 
lokali

2015 2 lokale do przejęcia od PKP w budynku przy ul. Mazowieckiej 
w Szepietowie

2016 2

2017 2
”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 3B11A3DF-65C5-4773-B6C3-CA9294085392. Podpisany Strona 2




